PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 5774/2012-TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGO VAGO DE TÉCNICO
JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, DA SUBSEÇÃO DE MURIAÉ/MG (EDITAL N. 24/2012)

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para a localidade de Muriaé –MG no 218º lugar

para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,  nos termos do item 4, XII, do

Edital de Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

ANGEL GARCIA BLANCO 218ª
TEMPO DE SERVIÇO NO PODER
JUDICIÁRIO DA UNIÃO (33 DIAS)

KARINA FERNANDES DE ABREU 219ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (22 DIAS)
SAMUEL OBED SILVESTRE DE SOUZA 220ª DATA DE NASCIMENTO (03/09/1974)
ROBERTA GRAY DE SOUZA LEAL 221ª DATA DE NASCIMENTO (27/12/1978)
GISELE ALVIM DE REZENDE VILAS BOAS 222ª DATA DE NASCIMENTO (31/03/1980)
ANDRE LUIZ SANTOS E SOUZA 223ª DATA DE NASCIMENTO (26/03/1983)

HUGO ASSIS PINHEIRO 224ª DATA DE NASCIMENTO (26/04/1984)
NATHALIA DOMINGUES DE MAGALHAES 225ª DATA DE NASCIMENTO (26/10/1984)
DANIELLE DA COSTA MODUGNO NUNES 226ª DATA DE NASCIMENTO (11/06/1985)
RANULFO ALEXANDRE PINGOSVIK DE
MELO VALE

227ª DATA DE NASCIMENTO (30/11/1985)

SARAH MORAIS RIBEIRO 228ª DATA DE NASCIMENTO (22/04/1987)
LUCAS MENDES DA SILVA 229ª DATA DE NASCIMENTO (16/10/1988)

Publique-se.

   Brasília,  26 de agosto de 2014.

MARIA CRISTINA TURNES
Diretora-Geral em exercício